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HHDET 1800 Item Descriptions

DISTINTA RICAMBI - SPARE PARTS LIST — ERSATZTEILLISTE — RESERVEDELSLISTE
LISTE DES PIECES DE RECHANGE - ONDERDELENLIJST - LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

i

. qt. . gt. . at.
|Fem cod. 20y | 115V item | cod. 230V | 115V item| cod. 30V | 1RV
503434 %G 45 | 501157 Cord Protector .~ 90_|.502979 | Quik Hose Conn USA Thread .
1 | 503587 1"%UNC+%G 46 | 501155 2 ‘2 g1 |503391 1 -
, 503750 | 1" % UNC +5/8" 11 tinc | 47 | 502018 4 4 503393 1
2 | 500335 | O-Ring D3-250 48 | 503249 1 1 92 | 503392 1 -
3 | 500775 4 4 49 | 503237 Insulator prgu - - -
4 | 503440 1 1 50 | 500903 Screw M5 X 30 | 94 - = -
5 1 B0Z057 ) __ 3 3 51 | 503637 HandleMiddle " 95 | 502424 [NUTMIZX §25 4
6 | 502212 1 1 52 | 503247 Screw M4 x 30 ) 96 - - -
7 | 502989 1 1 53 | 503484 Switch b o7 - - -
8 | 502413 1 Washer 54 | 501850,]  Screw M4.2 x14 98 | 503442 | Clutch Asgembly Comp
9 - - - 55 | 503246 Screw M5.5 x 80 ‘b 99 - - .
10 | 503069 [ 56 | 503636 | Handle Cover .00 | 500927 1 1
11 | 500103 2 Brass Clutch Dis| 57 | 503248 1 1 101 | 503250 | Screw M4 320 .
12_1 503089 r q 58 | 503245 2 2 102 | 501729 2 2
13 | 502985 1 1 59 | 503251 1 1 103 - - -
14 | 503047 1 1 60 - - - 104 - - -
15 | 500323 _BallBearing | g1 | 503242 Front Handle 105 - - -
16_| 501821 1 1 62 | - - - 106 | 503084 | Service it
17 | 502885} 1 1 63 - - - 107 |502996 1 - _ _
18 | 503446 1 1 503239 1 __ R i 502997 JMotor Asmb (Armature,Field Wind
19 | 503435 1 1 64 503240 | _Electric Clutch Modul | 108 | 502999 CASE Brushes & Housing)
20 | 502425 3 3 65 | 502125 [ AirVentCover __~ . o|500938{ Brush All €ardi 230V
502110 %G 66 | 5031669_Screw Brosh Cover 502761
2t | g70 1" % UNC + % G 67 | 5021244 Brush Cover | 410 L-803940 1 e
1" % UNC +5/8" 11 tfinc | 68 | 502973 1 1 503941] Brush All €ardi 320v
22 | 500027 | 1 1 69 | 501869 1 1 (2)
23 | 503439 2 2 70_| 501331 1 1 A
.24 | 502143 |  Handle w/Collar 71 503880 1 - .
25 | 502088 4 4 503881 - 1 |
26 - - - 72 | 500940 2 2 . } _
27 - - - 73 | 501833 4 4 -
28 | 502988 1 1 74 | 502349 1 1 _
29 - - - 75 | 502327 1 -
30 - - - 502370 — 1
31 | 501747 1 1 76 | 502796 1 1 -
12 - - _ - | ;7 | 502002 1 -
33 | 500030 | ball Bearing ™ 502993 - 1
34 - - - 7 500572 1 -
35 - - - 502791 - 1
36 . - - 80_|i500878 |_Fower cord .
37 | 502958 1 1 81 | 500045 | SCrew M5 X 16
38 | 500245 1 1 82 | 500048 | Lock Washer M5 7 X
39 | 503438 1 1 83 | 501626 | Water Inlet Cover . ”
40 |-£02994 1 - 84_| 500098 | O-Ring ] B
502995 | Armature Asmb 85 | 502403 | Water Pipe Infet Asm 5
41 | 500210 1 1 86 | 500508 | Vvater Hose
4 502982 1 - 87 | 500509 | Gasket ;
502983 - 1 88 | 500510 | Valve N _
43 | 501750 1 1 g9 | 500511 | Water Quik Clamp Con| r )
44 | 501156 1 1 90 | 500101 | 1




DISTINTA RICAMBI - SPARE PARTS LIST — ERSATZTEILLISTE — RESERVEDELSLISTE
LISTE DES PIECES DE RECHANGE - ONDERDELENLWJST - LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

;

. qt. . qt. . qt.
tem | cod. 230V | 11sy__ | tem| cod. 230v__| sy | tem| cod- 230V | 115V
503434 %G 45 | 501157 70184622627 90 |.502979 | 70184622605
1 | 503587 1" A UNC + %G 46 | 501155 2 2 g1 503391 -
503750 | 1'% UNC +5/8"11tinc | 47 | 502018 4 503393 - 1
2 | 500335 70184625022 48 | 503249 1 1 g2 | 503392 1 -
3 | 500775 4 4 49 | 503237 70184623871 93 - - -
4 | 503440 1 1 50 | 500903 70184622669 94 = - -
=5 | 502057 3 3 51 | 503837 70184622705 05 | 502424 | 70184627839 4
6 | 502212 1 70184625488 52 | 503247 70184622667 96 - - -
7 | 502089 1 1 53 | 503484 70184622626 97 - - -
8 | 502413 1 1 54 | 501850 70154622666 08 | 503442 | (0184627155 4
9 - - - 55 | 503246 V184622069 99 - - -
10_| 503069 1 1 56 _| 503636 forosbesme 100_| 500927 1 1
11_| 500103 2 2 57 | 503248 1 1 101 | 503250 | 70184622668
12 | 503089 1 1 58 | 503245 2 2 102 | 501729 2 2
13 | 502985 1 1 59 | 503251 1 1 103 - - -
14 _| 503047 1 1 60 - = - 104 - - -
15 | 500323 70184625023 61 | 503242 70184600982 105 - - -
16_| 501821 1 1 62 - - - 106 | 503064 | 70184625340 .
17 | 502885 1 1 63 - - - 107 |502996 1 -
18 | 503446 1 1 64 | 503239 1 -] 502997 711
19 | 503435 1 1 503240 70184623798 108 | 502990} 70184623100 1.
20 | 502425 3 3 85 | 502125 . 70184622628 _ 109 |500938 \ 70184622491
502110 %G 66 | 503166 70184622630 502761 |\
21 | 00970 1" % UNC + %G 67 | 502124 70184622629 110 |-503940 \ 1 -
1" % UNC +5/8" 11 t/inc | 68 | 502973 1 1 503941 \701 84622490 1
22 | 500027 1 1 89 | 501869 1 1 \
23 | 503439 2 2 70_| 501331 1 1 \
24 | 502143 70184622493 74 503880 1 - %
25 | 502088 4 4 503881 - 1
26 - - - 72 | 500940 2 2 502997 Motor ASMB
27 - - - 73 | 501833 4 4
28 502988 1 1 74 | 502349 1 1 Consists of Armature,
29 - - - 75 502327 1 - Field Windings,Brushes
30 - - - 502370 - 1 and Housing
31 | 501747 1 1 76 | 502796 1 1
32 - - - 47 | 502992 1 -
33 | 500030 | . 70184625024 502993 - 1
34 - - - 7 500572 1 -
35 - - - 502791 - 1
36 - - - 80 1502878 70184622670 )
37 | 502958 1 1 81 | 500045 70184629495
38 | 500245 1 1 82 | 500048 70184620600 _ _ _
39 | 503438 1 1 83 | 501626 70184622425 ‘
40 502994 1 - 84 | 500098 70184622424
502995 70184624633 85_| 502403 70184622494
41 | 500210 1 1 86 | 500508 70184622601
4y | 502982 1 - 87 | 500509 701584622602
502983 1 88 | 500510 70184622603 __
43 | 501750 1 1 89 | 500511 70184622604 _
44 | 501156 1 1 90 | 500101 | 1




